MEDIOTHEK
GRONINGEN
BIBLIOTHEK

LUDOTHEK
VIDEOTHEK .
AUDIOTHEK

Montag / Donnerstag 15.00 —17.00 Uhr
in der Mediothek

Mochten Sie gerne wieder einmal etwas

stricken, wissen aber nicht mehr, wie das
geht? Verstehen Sie beim Lesen der

Strickanleitungen nur Bahnhof?

Sie kénnen ein angefangenes Strickprojekt
mitnehmen oder ein komplett neues
aussuchen. Eine Fachfrau unterstitzt Sie bei
samtlichen Fragen und gibt Tipps und Tricks.
Material muss mitgebracht werden.

Keine Anmeldung nétig

Donnerstag 11.01.2024

Montag 22.01.2024
Montag 05.02.2024
Donnerstag 15.02.2024
Montag 04.03.2024
Donnerstag 21.03.2024
Montag 08.04.2024

Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag
Donnerstag

18.04.2024
13.05.2024
23.05.2024
03.06.2024
20.06.2024
01.07.2024
11.07.2024



